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 یک پیشنهاد که البته برای رئالی‌ها 
ضرورت است

»کیه‌لینی« یک خرید فوری
مدافع کهنه‌کار تیم ملی ایتالیا و باشگاه یوونتوس 
می‌تواند خرید خوبی برای ترکیب دفاعی 
کهکشانی‌ها باشد. درخشش تیم ملی ایتالیا در 
یورو ۲۰۲۰ باعث شده باشگاه‌های بزرگ اروپایی 
به بازیکنان این تیم به چشم خریدار نگاه کنند. 
پس از آنکه شایعه شد یوونتوس پیشنهاد ۱۰۰ 
میلیون یورویی چلسی را برای کیه‌زا رد کرده، 
برخی بازیکنان دیگر این تیم هم که با ایتالیا 
قهرمان یورو شدند، مورد علاقه باشگاه‌های بزرگ 
قرار گرفته‌اند. هنوز وضعیت کریستیانو رونالدو 
مشخص نیست که می‌ماند، تمدید می‌کند یا 
می‌رود. پاری‌سن‌ژرمن منتظر است تا تکلیف 
مسی مشخص شود. اگر مسی با بارسلونا با ۵۰ 
درصد تخفیف در دستمزد سالانه‌اش به توافق 
برسد، پاریسی‌ها سراغ کریستیانوی آقای گل 
یورو خواهند رفت. برخی خبرنگاران نزدیک به 
رئال مادرید خبر می‌دهند که امباپه احتمالاً 
در آخرین روزهای پیش از آغاز فصل جدید 
پیراهن رئال را بر تن می‌کند. در این حالت یک 
جای خالی در ترکیب ثابت پی‌اس‌جی به‌وجود 
می‌آید که باید با یک ستاره بزرگ پر شود. خود 
یوونتوسی‌ها می‌خواستند لوکاتلی را از ساسولو 

بخرند که هنوز به توافق نرسیده‌اند.
 یک شایعه جذاب!

همه این‌ها به کنار، در روزهای اخیر 
برخی رسانه‌های ایتالیایی شایعه کرده‌اند که 
کارلو آنچلوتی علاقه‌مند به جذب جورجو 
کیه‌لینی است. کیه‌لینی در کنار زوج خط 
دفاعی‌اش بونوچی یکی از دلایل اصلی قهرمانی 
آتزوری در یورو بودند. حالا او با باشگاه یوونتوس 
قراردادی ندارد و می‌تواند به دیگر تیم محبوبش 

بپیوندد.
مورینیو: کیه‌لینی باید در 
دانشگاه‌ها درس »دفاع« را تدریس 

کند
 خرید این مدافع که مورینیو گفته بود باید 
در دانشگاه‌ها درس »دفاع« را تدریس 
کند، هزینه‌ای برای رئال مادرید ندارد. او 
می‌تواند جای واران را که احتمالاً به‌زودی به 
منچستریونایتد می‌رود بگیرد. پس از جدایی 
سرخیو راموس و رفتن کاپیتان به پاری‌سن‌ژرمن، 
داوید آلابا از بایرن‌مونیخ جذب شد اما اگر وارا هم 
جدا شود، تیم نیاز به یک خرید دفاعی دیگر دارد. 
روی میلیتائو که نیم‌فصل دوم در ترکیب جا 
افتاد نمی‌شود برای کل فصل حساب کرد. ناچو 
هم برای روز مبادا خوب است. زوج خط دفاعی 
متشکل از کیه‌لینی و آلابا می‌تواند هواداران را 
آرام کند. گزینه‌های دیگر این پست بازیکنان 
ضعیفی مثل وایه‌خو و چوست هستند که 
امتحانشان را بد پس داده‌اند. کیه‌لینی هم مثل 
دیگر اسطوره‌های یوونتوس نظیر دل‌پیه‌رو، 
پیرلو و بوفون در گذشته از رئال تمجید کرده 
و دل مادریدی‌ها را به‌دست آورده است. خرید 
این مدافع ۳۷ ساله درحالی‌که فلورنتینو پرس 
بیش از ۵۰۰ روز است تنها داوید آلابا را خریده، 
یک خرید بدون هزینه خواهد بود، آن هم سریع 

و فوری تا تماشاگران احساس آرامش بکنند!
 رئال مادرید بی‌بهره از سیاست 

جوان‌سازی
رئال مادرید از سیاست جوان‌سازی سال‌های 
اخیر بهره‌ای نبرده و هر فصل بار تیم بر دوش 
بازیکنان کارکشته‌ای مثل مودریچ، کروس، 
بنزما، راموس، کاسمیرو و... است. کیه‌لینی 
می‌تواند یک تا دو فصل کار این تیم را راه بیندازد. 
از طرفی، برخی رسانه‌های ایتالیایی نظیر کالچیو 
مرکاتو مدعی شده‌اند که رئال شرایط ماتیاس 
دلیخت، مدافع هلندی این تیم را هم دنبال 
می‌کند که این نمی‌تواند خبری عادی باشد. 
ممکن است مدیر برنامه‌های جنجالی این بازیکن 
چنین شایعه‌ای را به دوستان رسانه‌ای‌اش 
تحمیل کرده باشد تا قیمت او را بالا ببرد یا برایش 

تیمی جدید پیدا کند.
 »دلیخت« دردسر دارد و 

»کیه‌لینی« رهبر است
»دلیخت« بارسایی است و بارسلونا یک‌بار در 
خریدش ناکام بوده است. رئال مادرید هیچ‌وقت 
علاقه‌ای به این مدافع جوان سابق آژاکس نشان 
نداده است. او دلیل اصلی حذف تیم ملی هلند 
از یورو ۲۰۲۰ بود و اشتباهات زیادی هم در 
طول فصل در ترکیب یوونتوس مرتکب شد و 
اشتباهات به‌قدری بود که بسیاری از هواداران 
بارسلونا خدا را شکر کردند که برای خرید 
چنین مدافع پراشتباهی ۸۰-۷۰ میلیون هزینه 
نکرده‌اند. اما اوضاع »کیه‌لینی« فرق دارد، او رهبر 
است، روحیه رختکن را بالا می‌برد، متواضع و 

شوخ است و واقعاً بزرگ است.
منبع: همشهری آنلاین

المپیک 2021

ایسنا: تیم ملی بسکتبال آمریکا با شکست دادن قهرمان جهان، بار دیگر برای حضور در بازی‌های المپیک 
قدرت‌نمایی کرد. تیم ملی بسکتبال آمریکا هم‌گروه ایران در المپیک، در آخرین دیدار دوستانه خود پیش از 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو به مصاف اسپانیا قهرمان جهان رفت که موفق شد با نتیجه ۸۳ - ۷۶ به برتری رسیده و 
بار دیگر قدرت‌نمایی کند. نتایج چهار کوارتر این مسابقه به شرح زیر رقم خورد: کوارتر اول: ۱۴ - ۱۸ اسپانیا، 
کوارتر دوم: ۲۲ - ۲۰ آمریکا، کوارتر سوم: ۲۱ - ۱۲ آمریکا و کوارتر چهارم: ۲۶ - ۲۶ مساوی. در انتهای این 
بازی »دیمین لیلارد« با کسب ۱۹ امتیاز، بالاتر از کوین دورنت امتیازآورترین بازیکن آمریکا شد. ریکی 
روبیو، گارد تیم ملی اسپانیا اما با کسب ۲۳ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این دیدار شد. تیم ملی اسپانیا 
در جام‌جهانی ۲۰۱۹ چین موفق به کسب عنوان قهرمانی شده است و در المپیک نیز از مدعیان قهرمانی 
‌به شمار می‌رود. تیم ملی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با آمریکا، فرانسه و جمهوری چک هم

‌گروه است.

ایسنا: با اعلام فوربس، کوین دورانت، بسکتبالیست آمریکایی بالاتر از تنیسور ژاپنی، پولدارترین ورزشکار حاضر 
در المپیک توکیو است. »کوین دورانت«، مهاجم بسکتبال ایالات متحده پردرآمدترین ورزشکار در المپیک توکیو 
است. فوربس در آستانه برگزاری رقابت‌های المپیک اقدام به معرفی پولدارترین ورزشکاران حاضر در این رقابت‌ها 
کرده است که کوین دورانت در صدر آن قرار دارد. درآمد دورانت ۳۲ ساله در سال گذشته ۷۵ میلیون دلار برآورد 
شده است. او برای سومین‌بار در بازی‌های المپیک شرکت خواهد کرد. این بسکتبالیست در ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ قهرمان 
المپیک شد. مقام دوم در رده‌بندی پردرآمدترین شرکت کنندگان در المپیک را تنیس‌باز ژاپنی نائومی اوساکا 
به خود اختصاص داده است. درآمد وی ۶۰ میلیون دلار است. هم تیمی دورانت در تیم ملی ایالات متحده یعنی 
دامیان لیلارد با )۴۰.۵ میلیون دلار( در جایگاه سوم قرار دارد. هم‌چنین نواک جوکوویچ تنیسور صربستانی )۳۴.۵ 
میلیون دلار(، روری مک ایلروی گلف باز انگلیسی )۳۲ میلیون دلار(، دیوین بوکر بازیکن بسکتبال آمریکا، کی 

نیشیکوری تنیسور ژاپنی )هر کدام ۳۰.۵ میلیون دلار( در رده‌های بعدی قرار دارند.

اسپانیا هم نتوانست مقاومت کند؛

خط و نشان بسکتبال آمریکا برای المپیک
فوربس اعلام کرد؛

پولدارترین ورزشکاران حاضر در المپیک 2021

ورزش
Sport

ادامه از صفحه یک...
 اجرا نشده که نشان دهد لباس رسمی ما در 
المپیک است. حتی یک المان کوچک پرچم 
ایران هم در آن استفاده نشده؛ بنابراین می‌توانیم 
بگوییم، برای لباس آقایان اصلًا طراحی نشده و 

هیچ ایده‌ای در نظر گرفته نشده است.
او سپس درباره طراحی لباس بانوان ایرانی در 
المپیک توکیو می‌گوید: هر دو لباس به گونه‌ای 
است که جداگانه رنگ بدی ندارند؛ مثلًا آبی 
فیروزه‌ای، رنگ سنتی ایرانی است و سورمه‌ای 
هم به تنهایی رنگ خوبی است. اما بازی المپیک 
جداگانه نیست. لباس‌ها باید این اتحاد را نشان 
دهند؛ چرا که پیام هماهنگی و اتحاد یک کشور 
را نشان می‌دهند اما ما متاسفانه پیام درستی را 
با این طراحی لباس به کشورهای دیگر منتقل 
نمی‌کنیم. لباس خانم‌ها اگر از نظر فرم، طرح 
و رنگ با لباس آقایان هماهنگی داشت و یک 
ایده در نظر گرفته می‌شد، خیلی می‌توانست 
به هماهنگی هم کمک کند، اما این کار انجام 

نشده است.
افلاطونی ادامه می‌دهد: با توجه به اینکه یک 
سال بیشتر زمان بود و برگزاری رویداد المپیک به 
تعویق افتاد، انتظار می‌رفت طراحی بهتری ارائه 
شود. متاسفانه همزمان رونمایی خاصی هم برای 
لباس کاروان اعزامی ایران در نظر گرفته نشد و 
رونمایی در فرودگاه، زمان مناسبی نبود. شاید 
اگر زودتر رونمایی انجام می‌شد، می‌توانستیم 
تجدید نظری در لباس داشته باشیم که این‌گونه 

برای المپیک معرفی نشویم.
این طراح لباس در پاسخ به اینکه چرا در اغلب 
دوره‌ها، طراحی لباس کاروان اعزامی ایران با 
حواشی و انتقادهایی همراه می‌شود؟ می‌گوید: 
در دو دوره آخر، نسبت به دوره‌های قبل‌تر نگاه 
نیمه‌حرفه‌ای حاکم بود و اینکه از طراحان، برای 
طراحی این لباس‌ها استفاده کنند. ولی استفاده 
از طراحان تخصصی، قدم اولیه است. قدم بعدی 
این است که داوری‌ها تخصصی انجام شود که 
بتوانند لباس درستی انتخاب کنند. اگر کسی 
حتی طراح لباس هم نباشد اما لباس کشورهای 
مختلف را در دوره‌های مختلف بررسی کند، به 
اولین نکته‌ای که می‌رسد این است که لباس 
آقایان و خانم‌ها با هم هماهنگ هستند و این 
امر احتیاج به تخصص خاصی ندارد. با یک نگاه 
اولیه این نکته نمایان می‌شود. خانم‌ها و آقایان 
تشکیل‌دهنده جامعه ما هستند؛ وقتی که ما دو 
لباس جداگانه از نظر طراحی، مدل، فرم و رنگ را 
به جهانیان نشان می‌دهیم، کاملًا مشخص است 

که نگاه تخصصی نداریم.
این مدرس دانشگاه در ادامه صحبت‌هایش 
یادآور می‌شود: این تصمیم خوب بود که از 
طراحان استفاده کردند. درست است که فراخوان 
می‌دهند و همه شرکت می‌کنند اما در نهایت در 
انتخاب لباس باید نگاه تخصصی‌تر حاکم باشد و 
داوری‌ها با دقت بیشتری انجام شود. نمی‌توان 
هم گفت که داوری‌ها عجله‌ای بوده؛ چراکه یک 
سال زمان کمی برای این کار نبوده است. اما 
شاید زمان‌بندی این کار مناسب نبوده و مثل 
خیلی از کارهای دیگر طراحی را برای دقیقه نود 
گذاشته‌اند. زمان‌بندی و نگاه تخصصی به کار 
می‌تواند مشکل را حل کند که البته باید زودتر 

انجام می‌شد.
افلاطونی درباره واکنش کاربران در شبکه‌های 
اجتماعی نسبت به طراحی لباس‌های کاروان 
اعزامی ایران به المپیک توکیو، اظهار می‌کند: 
المپیک رویداد خیلی خاصی است. در بازی‌های 
داخل کشور همیشه این حساسیت نسبت به 
تیم مقابل وجود داشته است. حالا شما حساب 
کنید در مکانی خیلی بزرگ‌تر، در برابر جهانیان 
می‌خواهیم خودمان را معرفی کنیم. مردم هر 
کشوری هم علاقه خاصی به ملیت خود دارند 
و می‌خواهند کشورشان بهترین‌ها را ارائه دهد. 
حال اینکه کشور ما که از نظر لباس، قدمت کهن 
و قدیمی دارد، ما همیشه در این قضیه از نظر 
پارچه و مدل لباس مدعی هستیم، فکر کنید 
کشوری که مدعی است و از نظر پارچه غنی 
است، بیاید و چنین چیزی ارائه دهد. مردم تا 
حدی حق دارند، به احساس آن‌ها واقعاً صدمه 
وارد شده است؛ چراکه انتظار و توقع بیشتری 
داشتند. توقع بی‌جایی هم نیست و کاملًا قابل 

قبول است.
او با تاکید بر اینکه قدم اول استفاده از طراحان 
بوده که اقدامی مثبت صورت گرفته است، درباره 
قدم‌های بعدی برای رسیدن به لباس مناسب 
ورزشکاران ایرانی در رویدادی مانند المپیک، 
اظهار می‌کند: مدیریت و ساماندهی از جمله 
قدم‌های بعدی است که باید صورت بگیرد. البته 
پیشینه طراحی لباس در زمان حال و نه گذشته 
خیلی قوی نیست ولی خوشبختانه به این سمت 
پیش می‌رویم که به طراحی لباس اهمیت داده 
شود. فکر می‌کنم هنوز سازماندهی درستی 
نشده و تخصصی نگاه نمی‌شود. زمان‌بندی خیلی 
مهم است. شاید اگر هر کسی در زمان مشخص 
خودش کار تخصصی‌اش را انجام دهد حتی اگر 
کار نادرست هم انجام شود، ما وقت برای رفع 
اشکال را داشته باشیم. فکر می‌کنم در دوره‌های 

بعدی بتوانیم این اشکال را برطرف کنیم.
این مدرس دانشگاه در پایان تاکید می‌کند: از 
نظر طراحی لباس، چون چند سالی است که این 
مشکل وجود دارد که در واقع لباس مناسبی برای 
ورزشکاران ما ارائه نمی‌شود، جا دارد بر روی این 
قضیه خیلی تخصصی‌تر کار شود و ورزشکاران ما 
هم به جایگاهی که در شأن آن‌هاست برسند. این 
برنامه احتیاج به پشتیبانی و نگاه تخصصی‌تری 

دارد.

 گفت‌وگوی ویژه
۶ عضو بریتانیا در المپیک، قرنطینه شدندصعود آمریکا و مکزیک به یک چهارم نهایی در جام طلایی

مهر: تیم‌های ملی فوتبال آمریکا و مکزیک حریفانشان را در جام طلایی شکست دادند. در ادامه دیدارهای مرحله گروهی جام طلایی 
کونکاکاف دوشنبه ۴ دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها تیم ملی فوتبال آمریکا با نتیجه یک بر صفر موفق به شکست کانادا شد. 
شکیل مور در دقیقه یک برای آمریکا موفق به گلزنی شد تا این تیم صعود خود را به یک چهارم نهایی قطعی کند. در دیگر دیدار مکزیک 
موفق شد با تک گل آلفونسو رودریگس السالوادور را با یک گل از پیش روی بردارد تا مدافع عنوان قهرمانی نیز به یک چهارم نهایی راه 
یابد. همچنین هائیتی دو بر یک مارتینیک را برد و دیدار گواتمالا و ترینیداد و توباگو با تساوی یک بر یک به پایان رسید. جام طلایی 
کونکاکاف مسابقات فوتبالی است که با شرکت تیم‌های عضوکونکاکاف )آمریکای شمالی، آمریکای مرکزی و کارائیب( برگزار می‌شود.

۶ عضو بریتانیا در المپیک، قرنطینه شدند.

ایسنا: ۶ نفر از اعضای تیم بریتانیا در المپیک به دلیل ارتباط با فردی که به کرونا مبتلا شده بود، به قرنطینه رفتند و از سایر 
ورزشکاران بریتانیایی جدا شدند. برنامه‌های آماده‌سازی بریتانیا برای حضور در المپیک توکیو مختل شد. ۶ نفر از اعضای 
‌تیم بریتانیا در المپیک به دلیل ارتباط با فردی که به کرونا مبتلا شده بود به قرنطینه رفتند و از سایر ورزشکاران بریتانیایی

 جدا شدند. 
رئیس کاروان اعزامی بریتانیا اسامی این افراد را اعلام نکرده است ولی گفته شده است ورزشکاران بزرگ از جمله دینا آشر اسمیت، 
کاتارینا جانسون تامپسون و لورا مویر در بین این افراد نیستند. بریتانیا از جمله کاروان‌های اعزامی است که پروتکل‌های بهداشتی 

را بسیار زیاد رعایت می‌کند و حتی مواد ضدعفونی کننده زیادی را نیز همراه خود به توکیو آورده است.

 تحلیل

شرط‌های فرهاد؛ شیرین برای طرفدار و سنگین برای مددی
سرمربی استقلال تهدید به استعفا کرد

سرمربی استقلال از وضعیت مدیریت این باشگاه ناراضی است 
و اگر در شاکله تیمش خللی به وجود بیاید، از جمع آبی‌پوشان 
جدا می‌شود. تیم فوتبال استقلال با حاشیه‌های زیادی همراه بود. 
اعتراض زیاد هواداران پشت در محل تمرین آبی‌پوشان و اعتصاب 
شاگردان مجیدی باعث شد شرایط خاصی برای این تیم در سه 
هفته مانده به پایان رقابت‌های لیگ برتر به وجود بیاید. همچنین 
فرهاد مجیدی با حضور در جمع خبرنگاران،‌ صحبت‌های مهمی 
را در خصوص شرایط تیمش مطرح کرد که خیلی از آن‌ها به 
مدیریت باشگاه برمی‌گشت. سرمربی تیم فوتبال استقلال با توجه 
به مشکلاتی که با آن مواجه شده است، ترجیح داد پیش از مصاف 

تیمش با نفت مسجد سلیمان، بازیکنانش تمرین نکنند. 
در حال حاضر هواداران استقلال حمایت کاملی از فرهاد مجیدی 
دارند و همان‌طور که در تمرین روز گذشته استقلال مشخص بود، 
هواداران با به دست آمدن هر نتیجه‌ای نمی‌خواهند پشت سرمربی 
تیم‌شان را خالی کنند و معتقدند که مشکلات باشگاه به کادر 

مدیریت آن مربوط می‌شود. همچنین باید این مسئله را پذیرفت که 
الان میان کادر مدیریت و کادر فنی استقلال چالش‌ها و اختلافات 
زیادی وجود دارد. مجیدی با وجود تمام مسائل و دغدغه‌هایی که 
مطرح کرد، تنها یک اتفاق را عامل جدایی‌اش قلمداد کرد. سرمربی 
آبی‌پوشان تاکید داشت که اگر یک بازیکن مد نظرش برای فصل 
آینده قراردادش تمدید نشود، از استقلال می‌رود. این اتفاق 
شاید برای باشگاهی مثل استقلال مقداری سخت به نظر برسد. 
آبی‌پوشان در چند فصل اخیر و در فصل نقل و انتقالات، بازیکنان 
مهم و قابل توجهی را از دست دادند که وجود هر کدام از آن‌ها 
می‌توانست شرایط متفاوتی را برای آبی‌ها رقم بزند. با این حال شرط 
فرهاد مجیدی برای باشگاه استقلال شاید امری سخت و طاقت‌فرسا 
باشد. با توجه به مشکلات مالی و بدهی‌هایی که باشگاه استقلال 
دارد و همچنان برای آن راه‌حلی اتخاذ نشده است، باید منتظر ماند 
و دید قرار است چه تدبیری برای بازیکنان تمدیدی مد نظر مجیدی 

صورت می‌گیرد و مجیدی در استقلال ماندنی می‌شود یا خیر. رنا
 :  ای
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